
ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2019
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869)  Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 25.612,43 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 25.612,43 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) dochdy ogółem 18.466.058,17 zł.

a) dochody bieżące 16.272.778,17 zł.

b) dochody majątkowe  2.193.280,00 zł.

2) wydatki ogółem 19.829.663,17 zł.

a) wydatki bieżące 15.855.124,17 zł.

b) wydatki majątkowe  3.974.539,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 537D8690-DF9D-4181-A038-52EC72A874AC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.87.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 28 
czerwca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 25 612,43668 477,00 694 089,43

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 25 612,43 25 612,430,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 25 612,43 25 612,43

18 440 445,74 18 466 058,1725 612,43Razem:

Id: 537D8690-DF9D-4181-A038-52EC72A874AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.87.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 28 czerwca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 59 405,74 0,00 59 405,74

01008 Melioracje wodne 44 720,00 0,00 44 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 500,00 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 392 775,00 0,00 1 392 775,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 620,00 0,00 94 620,00

4260 Zakup energii 16 577,00 -738,00 15 839,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 804,00 738,00 13 542,00

801 Oświata i wychowanie 4 583 115,00 25 612,43 4 608 727,43

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 25 612,43 25 612,43

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 25 612,43 25 612,43

852 Pomoc społeczna 1 518 232,00 0,00 1 518 232,00

85295 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

3110 Świadczenia społeczne 23 706,00 -49,00 23 657,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 49,00 349,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 309 617,00 0,00 3 309 617,00

90095 Pozostała działalność 74 712,00 0,00 74 712,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 161,00 961,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 940,00 940,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 101,00 899,00

926 Kultura fizyczna 105 000,00 0,00 105 000,00

92601 Obiekty sportowe 27 200,00 500,00 27 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 146,00 651,00 2 797,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

304,00 79,00 383,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 550,00 6 490,00 19 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 -1 500,00 200,00

4260 Zakup energii 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -3 720,00 3 780,00

92695 Pozostała działalność 6 000,00 -500,00 5 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 537D8690-DF9D-4181-A038-52EC72A874AC. Podpisany Strona 1



3250 Stypendia różne 6 000,00 -500,00 5 500,00

Razem: 19 804 050,74 25 612,43 19 829 663,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 537D8690-DF9D-4181-A038-52EC72A874AC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.87.2019

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 28 CZERWCA 2019 RKU

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochodów budżetu miasta o kwotę 25.612,43 zł.

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 25.612,43 zł.
Zadania zlecone:

· Dotacja celowa przeznaczona na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub
materiały ćwiczeniowe oraz na koszty zakupu w kwocie 25.612,43 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 25.612,43 zł.

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 25.612,43 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 25.612,43 zł (zadania zlecone),
· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: 537D8690-DF9D-4181-A038-52EC72A874AC. Podpisany Strona 1




